2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	[image: image1.png]

г. Железноводск
	№

	О внесении изменений в состав градостроительного совета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
17 апреля 2017 г. № 328 «О создании градостроительного совета города-курорта Железноводска Ставропольского края»

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 17 ноября 1995 г, № 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав градостроительного совета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
17 апреля 2017 г. № 328 «О создании градостроительного совета города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 декабря 2019 г. № 1193) (далее - градостроительный совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Бондаренко Н.Н., Петрову Л.Э., Леснова А.В., Осинцева Л.Г.
1.2. Включить в состав градостроительного совета следующих лиц:

	Хорунжая Анна

Владимировна
	председатель Правления Ставропольского краевого отделения Общероссийской общественной организации «Союз дизайнеров России» на Кавказских Минеральных Водах

	Чуркин Сергей Сергеевич

	директор муниципального унитарного предприятия «Железноводское архпроектбюро»

	Жукова Елена
Владимировна
	начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности и рекламы управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь градостроительного совета

1.3. Изложить должность члена градостроительного совета Каспарова Георгия Ивановича - заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель градостроительного совета.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-                   политиче​ском еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить       на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края   в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска          Ставропольского края - начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
Каспарова Г.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                    Е.Е. Бакулин